
vyplní dodavatel instrukce pro vyplnění sloupce C

konkrétní údaj

zážehový konkrétní údaj

spotřeba PHM pro kombinovaný provoz (pozn.: nesmí přesáhnout hodnoty uvedené 

v příloze č. 2 nařízení vlády č. 173/2016 Sb.)
konkrétní údaj

výkon  min 110 kW konkrétní údaj

splnění emisní normy min. EURO 6 ano

automatická, min. 5 stupňová ano

pohon předních kol ano

Karoserie 5 místná, 5 dveřová ano

karoserie: metalická černá ano

interiér:  tmavá ano

airbagy vpředu čelní, hlavové, boční, řidiče i spolujezdce ano

signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů minimálně řídiče a spolujezdce  ano

systém kontroly ABS, elektronický stabilizační systém (ESC, ASR) ano

brzdy kapalinové dvouokruhové kotoučové  vpředu i vzadu ano

bezpečnostní opěrky hlavy vpředu, 3 opěrky hlavy vzadu ano

parkovací senzory vpředu i vzadu ano

elektronický stabilizační systém ano

denní svícení, automatické ano

tříbodové, výškově stavitelné bezpečnostní pásy ano

vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla ano

přední mlhové světlomety ano

dálkově ovládané centrální zamykání ano

elektronický imobilizér, alarm ano

mechanické zabezpečení řadící páky ano

bezpečnostní šrouby kol ano

kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu ano

elektrické ovládání oken ano

el. nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka ano

tónovaná skla ano

loketní opěrka vpředu ano

zadní opěradlo dělené a sklopné ano

klimatizace automatická , včetně výdechů pro zadní sadu sedadel ano

multifunkční volant s ovládáním audia ano

tempomat ano

zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru ano

gumové koberečky vpředu i vzadu ano

zákonná výbava vozidla, lékárna, trojúhelník, lano, vesta, hasící přístroj ano

osvětlení zavazadlového prostoru ano

středová konzola se zásuvkou 12 V ano

přední stěrače s cyklovačem a volbou frekvence ano

ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce ostřikovače ano

sada nářadí ano

asistent rozjezdu do kopce ano

navigační systém s integrovanými mapovými podklady - Evropa ano

radio s  přehrávací technologií z externího zdroje (např. SD karta, USB,…) ano

vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr) ano

zajištění hrdla palivové nádrže ano

přerušení přívodu paliva při nárazu ano

odkládací schránka u spolujezdce uzavíratelná ano

kola z lehké slitiny o rozměru min. 16" na letních ano

volant nastavitelný min. ve dvou osách ano

přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem ano

výškově nastavitelné sedadlo řidiče ano

komfortní telefonování s bluetooth ano

rezervní kolo ano

celkem 2 sady pneumatik, letní i zimní, ne starší než 18 měsíc ano

v době dodání obutá kola podle ročního období (15.10.-31.3.) - zimní, v ostatním 

období letní, jedna sada pneumatik bude na vozidle namontována dle ročního 

období v okamžiku dodání, tj. v zimním období mezi 15. 10. a 31. 3. zimní 

pneumatiky na ocelových discích, ve zbývajícím období letní, druhá sada kol tak 

bude vždy součástí dodávky a bude se jednat o sadu kol pro opačné období.

ano

vozidla nesmí být ke dni dodání starší 12 měsíců ano

záruka na celé vozidlo minimálně 5 let, nebo 100 000 km ano

vnější zpětná zrcátka a kliky dveří v barvě vozu ano

délka min. 4500 m, šířka min. 1750 mm, rozvor min. 2600 mm ano

Rozměry 

vozidla
další výbava vozidla dle standardních parametrů pro tento typ a model osobních 

motorových vozidel
ano

rok výroby 2019 ano

Bezpečnost

Zabezpečení

Ostatní 

požadavky 

uživatele

Příloha č. 1 ZD - Minimální technické parametry vozidel  

Osobní vozidlo v provedení sedan, hatchback nebo liftback o výkonu motoru min. 110 kW - 1 ks

Tovární značka a typ vozidla

Motor

Převodovka

Barva


